

平成 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月日			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
1	3	4	2	テープ代													374	374	-374
2	3	4	2	備品購入費(タブレット充電器)													521	521	-895
	3	4	5	第一・四半期交付分	480,000														479,105
3	3	4	14	会派共用費										20,000				20,000	459,105
4	3	4	28	新聞代(4月分)北國							4,400							4,400	454,705
5	3	4	28	新聞代(4月分)読売							3,400							3,400	451,305
6	3	5	10	ガソリン代(4月分)											20,000			20,000	431,305
7	3	5	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟年会費			5,000											5,000	426,305
8	3	5	28	携帯電話代(4月分)												7,632		7,632	418,673
9	3	5	28	新聞代(5月分)北國							4,400							4,400	414,273
10	3	5	28	新聞代(5月分)読売							3,400							3,400	410,873
11	3	6	2	アクタス							2,360							2,360	408,513
12	3	6	10	ガソリン代(5月分)											20,000			20,000	388,513
13	3	6	4	書籍代							3,520							3,520	384,993
14	3	6	10	北部地区開発期成同盟年会費			5,000											5,000	379,993
15	3	6	11	視察(小松市)交通費		790												790	379,203
16	3	6	11	視察(小松市)交通費		790												790	378,413
16-1	3	6	28	携帯電話代(5月分)											7,593			7,593	370,820
17	3	6	28	新聞代(6月分)北國							4,400							4,400	366,420
18	3	6	28	新聞代(6月分)読売							3,400							3,400	363,020
	3	7	5	第二・四半期交付分	480,000														843,020
19	3	7	5	ホームページ管理料			6,600											6,600	836,420
20	3	7	7	ガソリン代(6月分)											18,670			18,670	817,750
21	3	7	10	大阪市阿倍野区視察(JR移動)		14,720												14,720	803,030
22	3	7	12	大阪市阿倍野区視察(移動費)		2,070												2,070	800,960
22-1	3	7	26	携帯電話代(6月分)											7,625			7,625	793,335
23	3	7	28	新聞代(7月分)北國							4,400							4,400	788,935
24	3	7	28	新聞代(7月分)読売							3,400							3,400	785,535
25	3	8	11	ガソリン代(7月分)											18,030			18,030	767,505
26	3	8	20	会派共用費										20,000				20,000	747,505
				携帯電話代(7月分)															
27	3	8	27	新聞代(8月分)北國							4,400							4,400	743,105
28	3	8	27	新聞代(8月分)読売							3,400							3,400	739,705
29	3	8	30	会派共用費 返納	18,969														758,674
30	3	9	1	会派共用費											16,339			16,339	742,335
31	3	9	2	アクタス							2,360							2,360	739,975
32	3	9	7	東京事務所他視察(移動費)		28,360												28,360	711,615
33	3	9	7	東京事務所他視察(菓子代)		5,227												5,227	706,388
34	3	9	7	東京事務所他視察(菓子代)		3,240												3,240	703,148
35	3	9	8	東京事務所他視察(移動費)		2,600												2,600	700,548
36	3	9	9	ガソリン代(8月分)											19,284			19,284	681,264
37	3	9	12	事務所備品購入費									1,045					1,045	680,219
38	3	9	17	ICレコーダー他									5,044					5,044	675,175
39	3	9	20	清水文化会館他視察(菓子代)		2,289												2,289	672,886
40	3	9	20	清水文化会館他視察(移動費)		23,960												23,960	648,926
41	3	9	20	清水文化会館他視察(移動費)		1,050												1,050	647,876
42	3	9	20	清水文化会館他視察(宿泊費)		7,065												7,065	640,811
43	3	9	21	清水文化会館他視察(移動費)		1,370												1,370	639,441
44	3	9	21	清水文化会館他視察(移動費)		2,360												2,360	637,081
45	3	9	27	携帯電話代(8月分)											7,594			7,594	629,487
46	3	9	28	新聞代(9月分)北國							4,400							4,400	625,087
47	3	9	28	新聞代(9月分)読売							3,400							3,400	621,687
48	3	9	30	消防博物館・会派要望(移動費)		28,560												28,560	593,127
49	3	9	30	消防博物館・会派要望(菓子代)		950												950	592,177
50	3	10	1	消防博物館・会派要望(移動費)		2,630												2,630	589,547
51	3	9	30	消防博物館・会派要望(宿泊費)		6,701												6,701	582,846
52	3	10	1	消防博物館・会派要望(移動費)		2,360												2,360	580,486
	3	10	5	第三・四半期交付分	480,000														1,060,486

平成 3 年度				支出(使途基準項目別)											(単位:円)				
領収書 番号	支払年月日			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費			⑫ 共通経費
53	3	10	6	ガソリン代(9月分)													17,752	17,752	1,042,734
54	3	10	6	ホームページ管理料			6,600											6,600	1,036,134
55	3	10	11	東京・募張セミナー等(移動費)	27,810													27,810	1,008,324
56	3	10	13	東京・募張セミナー等(移動費)	570													570	1,007,754
57	3	10	14	東京・募張セミナー等(駐車場)	2,600													2,600	1,005,154
58	3	10	12	東京・募張セミナー等(宿泊費)	11,700													11,700	993,454
59	3	10	26	携帯電話代(9月分)												7,615	7,615	985,839	
60	3	10	28	新聞代(10月分)北國							4,400						4,400	981,439	
61	3	11	5	ガソリン代(10月分)												18,424	18,424	963,015	
62	3	11	6	兵庫県視察(移動費)	15,580													15,580	947,435
63	3	11	11	兵庫県視察(移動費)	2,480													2,480	944,955
64	3	11	12	石川県中央都市圏議会連絡会				5,000										5,000	939,955
65	3	11	15	都内セミナー研修会(移動費)	28,360													28,360	911,595
66	3	11	15	都内セミナー研修会(受講料)	15,000													15,000	896,595
67	3	11	16	大阪市内研修会(移動費)	14,520													14,520	882,075
68	3	11	17	大阪市内研修会(移動費)	230													230	881,845
69	3	11	17	大阪市内研修会(移動費)	600													600	881,245
70	3	11	17	大阪市内研修会(移動費)	2,480													2,480	878,765
70-1				携帯電話代(10月分)															
70-2	3	11	28	新聞代(11月分)北國							4,400						4,400	874,365	
71	3	11	30	セミナー研修(受講代)	15,000													15,000	859,365
72	3	11	30	セミナー研修(駐車場代)	200													200	859,165
73	3	12	2	アクタス							2,360							2,360	856,805
75	3	12	2	都内セミナー研修会(移動費)	28,030													28,030	828,775
76	3	12	2	都内セミナー研修会(移動費)	280													280	828,495
77	3	12	2	都内セミナー研修会(移動費)	340													340	828,155
78	3	12	10	ガソリン代(11月分)												20,000	20,000	808,155	
78-1	3	12	17	石川ふるさと遺産書籍代							19,800						19,800	788,355	
79	3	12	19	有識者会議・市政報告			2,000											2,000	786,355
80	3	12	22	国会要望活動(移動費)					28,760									28,760	757,595
81	3	12	22	国会要望活動(菓子代)					3,628									3,628	753,967
82	3	12	22	国会要望活動(移動費)					2,620									2,620	751,347
83	3	12	27	携帯電話代(11月分)												7,533	7,533	743,814	
84	3	12	18	新聞代(12月分)北國							4,400							4,400	739,414
	4	1	5	第四・四半期交付分	480,000														1,219,414
85	4	1	6	ホームページ管理料			6,600											6,600	1,212,814
86	4	1	11	ガソリン代(12月分)												19,798	19,798	1,193,016	
87	4	1	26	携帯電話代(12月分)												7,517	7,517	1,185,499	
87-1	4	1	28	新聞代(1月分)北國							4,400							4,400	1,181,099
88	4	2	10	ガソリン代(1月分)												15,704	15,704	1,165,395	
89	4	2	28	新聞代(2月分)北國							4,400							4,400	1,160,995
90	4	2	28	携帯電話代(1月分)												7,573	7,573	1,153,422	
91	4	3	8	ガソリン代(2月分)												18,865	18,865	1,134,557	
92	4	3	15	北國文華91							1,613							1,613	1,132,944
93	4	3	24	大阪セミナー研修会(移動費)	15,980													15,980	1,116,964
94	4	3	25	大阪セミナー研修会(講演代)	15,000													15,000	1,101,964
95	4	3	23	大阪セミナー研修会(宿泊代)	4,164													4,164	1,097,800
96	4	3	25	大阪セミナー研修会(移動費)	2,620													2,620	1,095,180
97	4	3	23	新聞代(1年分)建設工業新聞							119,724							119,724	975,456
97-1	4	3	2	アクタス							2,360							2,360	973,096
98	4	3	25	会派共用費 返納	2,032														975,128
99	4	3	28	新聞代(3月分)北國							4,400							4,400	970,728
100	4	3	31	たかまこと通信号外印刷費				244,200										244,200	726,528
101	4	3	31	たかまこと通信号外発送費				126,000										126,000	600,528
102	4	3	28	携帯電話代(2月分)												7,528	7,528	593,000	
103	4	4	8	ガソリン代(3月分)												20,000	20,000	573,000	
104	4	4	8	ホームページ管理料			6,600											6,600	566,400
105	4	4	26	携帯電話代(3月分)												7,489	7,489	558,911	

平成 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
					1,941,001	340,636	17,000	396,600	0	35,008	0	0	227,297	0	6,984	56,339	302,226	1,382,090	558,911